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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2022
Zielona Góra - Drzonków, 23.6.2022

Najlepsi zawodnicy za 2 starty

Mężczyzn, Open

1.  WAŁCERZ Maksymilian 04 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1304 2
2.  FALARZ Mateusz 05 TP Zielona Góra 1239 2
3.  WARZOCHA Gustaw 04 WARTA Poznań 1233 2
4.  DARUL Bartosz 04 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1225 2
5.  SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 1218 2
6.  DROBEK Julian 07 TP Zielona Góra 1171 2
7.  DOKTÓR Mateusz 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1169 2
8.  SOBIECHOWSKI Kajetan 06 TP Zielona Góra 1158 2
9.  CHECHEL Oleksandr 08 TP Zielona Góra 1146 2

10.  GNACZYŃSKI Michał 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1136 2
JANIAK Jakub 05 TP Zielona Góra 1136 2

12.  RYSTWEJ Maksymilian 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1130 2
13.  WIERASZKA Bartosz 07 TP Zielona Góra 1118 2
14.  MEYER Krzysztof 05 WARTA Poznań 1115 2
15.  GAJEWSKI Bartosz 07 TP Zielona Góra 1082 2
16.  JANKOWSKI Antoni 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1078 2
17.  KOWALIŃSKI Adrian 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1063 2
18.  MICHNIEWICZ Marcel 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1050 2
19.  PARADOWSKI Michał 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1029 2
20.  MITA Dawid 06 PIAST Głogów 1022 2
21.  TRUCHLEWSKI Mateusz 05 MKP Gdańsk 997 2
22.  JANIEC Mateusz 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 975 2

CHMIEL Borys 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 975 2
24.  WAWRZYNIAK Filip 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 972 2
25.  BUTRYM Maksym 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 970 2
26.  GLEJZER Filip 06 REKIN Świebodzice 967 2
27.  KUŁTON Jakub 07 JEDYNKA Kórnik 963 2
28.  ROZMIAREK Mateusz 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 961 2
29.  SOBOŃ Adam 08 TP Zielona Góra 935 2
30.  LECH Karol 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 922 2
31.  BIELEWICZ Jan 05 WARTA Poznań 907 2
32.  PERA Jan 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 884 2
33.  PIOTROWSKI Marcel 07 PIAST Głogów 879 2
34.  CHAMERA Daniel 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 869 2
35.  MAJEWSKI Mateusz 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 862 2
36.  FEDERKIEWICZ Hubert 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 860 2
37.  JAROSŁAWSKI Tomasz 06 TP Zielona Góra 848 2
38.  WOŹNIAK Fabian 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 772 2

ZHADAN Nikolai 08 TP Zielona Góra 772 2
40.  PRAŁAT Jakub 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 770 2
41.  KOWALSKI Paweł 07 TP Zielona Góra 762 2
42.  WOJCIECHOWSKI Mateusz 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 740 2
43.  KARCZEWSKI Tomasz 74 TP Zielona Góra 719 2
44.  NOWACKI Michał 09 TP Zielona Góra 714 2
45.  GAJEWSKI Karol 07 TP Zielona Góra 708 2
46.  AKSENTII Arsenij 08 UKRAINA 701 2
47.  PAWEŁKIEWICZ Sebastian 08 TP Zielona Góra 657 2
48.  MATUSZAK Alex 08 TP Zielona Góra 648 2
49.  KRAMER Jędrzej 08 TP Zielona Góra 647 2
50.  IWACHÓW Kacper 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 640 2
51.  WIECZOREK Jan 07 3WODNIK Wolsztyn 634 2
52.  SMYK Maksymilian 10 TP Zielona Góra 626 2
53.  KASPRZAK Bartosz 09 TP Zielona Góra 623 2
54.  LUSTIUK Tymofii 10 UKRAINA 596 2



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Towarzystwo Pływackie Zielona Góra 23.06.2022 23:15 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2022
Zielona Góra - Drzonków, 23.6.2022

55.  SUDZIK Wojciech 09 3WODNIK Wolsztyn 580 2
56.  WAWRZYNIAK Kamil 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 557 2
57.  BUKOWSKI Tomasz 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 545 2
58.  WOJCIECHOWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 544 2
59.  BARTEL Samuel 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 523 2
60.  WESOŁOWSKI Szymon 08 TP Zielona Góra 505 2
61.  KAŹMIERCZAK Krzysztof 10 3WODNIK Wolsztyn 503 2
62.  GAWĘDA Mateusz 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 498 2
63.  PANFIL Jakub 09 ENERGETYK Zgorzelec 492 2
64.  KOŚCIELNIAK Marcel 09 AQUARIUS Międzyrzecz 491 2
65.  MORKOWSKI Wojciech 09 TP Zielona Góra 487 2
66.  BILLAVSKYI Filip 11 TP Zielona Góra 485 2
67.  CICHY Mikołaj 10 3WODNIK Wolsztyn 482 2
68.  GRZYB Oskar 09 TP Zielona Góra 480 2
69.  ŚNIEGUŁA Wojciech 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 474 2
70.  ŻYŻA Bartłomiej 09 AQUARIUS Międzyrzecz 458 2

KRYVYCH Vadym 08 UKRAINA 458 2
72.  CHERNENKO Timur 10 AQUARIUS Międzyrzecz 456 2
73.  CHORĄŻYCZEWSKI Jan 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 454 2
74.  CHODYSZ Dawid 10 ENERGETYK Zgorzelec 452 2
75.  RYMASZEWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 449 2
76.  ODWAŻNY Tomasz 10 TP Zielona Góra 445 2
77.  GÓRAJ Maksymilian 10 TP Zielona Góra 443 2
78.  SAWICKI Leon 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 441 2
79.  WITMAN Oscar 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 435 2
80.  FORGEL Marcel 10 TP Zielona Góra 420 2
81.  NIJAK Filip 10 TP Zielona Góra 411 2
82.  NOWAK Witold 11 3WODNIK Wolsztyn 407 2
83.  STOCHEL Oliwier 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 402 2
84.  ŚWITAŁA Franciszek 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 390 2
85.  KARPIŃSKI Franciszek 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 355 2
86.  CICHY Gracjan 10 TP Zielona Góra 347 2
87.  WIERZBICKI Michał 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 336 2
88.  WISZ Bartłomiej 10 TP Zielona Góra 335 2
89.  MROŻEK Aleksander 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 332 2
90.  KUBACZYK Marcus 11 3WODNIK Wolsztyn 330 2
91.  PAWŁOWICZ Filip 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 329 2
92.  PRZĄDKA Amadeusz 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 325 2
93.  AKSENTII Artem 11 UKRAINA 323 2
94.  KOWALCZYK Jakub 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 313 2
95.  ZAJĄCZKOWSKI Kamil 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 303 2

GRZESIK Michał 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 303 2
DOLIDO Patryk 11 TP Zielona Góra 303 2

98.  MĄDRY Dawid 10 TP Zielona Góra 296 2
99.  LUSTIUK Danylo 12 UKRAINA 295 2

100.  SZALATY Wojciech 11 ENERGETYK Zgorzelec 283 2
101.  WIŚNIOWSKI Miłosz 11 TP Zielona Góra 274 2
102.  KĘDZIERSKI Szymon 10 TP Zielona Góra 264 2
103.  WIŚNIOWSKI Tobiasz 11 TP Zielona Góra 260 2
104.  TKACZ Filip 11 TP Zielona Góra 257 2
105.  ZAJDEL Mikołaj 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 252 2
106.  JASIŃSKI Adam 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 247 2
107.  MATUSZAK Wojciech 10 3WODNIK Wolsztyn 243 2
108.  CICHY Ignacy 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 240 2

BILLAVSKYI Kiril 12 TP Zielona Góra 240 2
110.  TOMCZAK Toni 11 TP Zielona Góra 218 2
111.  DRAPIEWSKI Jan 11 TP Zielona Góra 214 2
112.  PIETRZAK Bartosz 11 TP Zielona Góra 203 2
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113.  WIERZBICKI Karol 11 HS TEAM KRYTY BASEN Kłodzko 179 2
114.  GÓRSKI Maksymilian 11 TP Zielona Góra 125 2
115.  WYCISZKIEWICZ Jakub 11 TP Zielona Góra 102 2
116.  KIERZKOWSKI Łukasz 11 TP Zielona Góra 76 2

Chłopców, 16 lat

1.  SOBIECHOWSKI Kajetan 06 TP Zielona Góra 1158 2
2.  RYSTWEJ Maksymilian 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1130 2
3.  KOWALIŃSKI Adrian 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1063 2
4.  MICHNIEWICZ Marcel 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1050 2
5.  PARADOWSKI Michał 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1029 2
6.  MITA Dawid 06 PIAST Głogów 1022 2
7.  WAWRZYNIAK Filip 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 972 2
8.  BUTRYM Maksym 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 970 2
9.  GLEJZER Filip 06 REKIN Świebodzice 967 2

10.  ROZMIAREK Mateusz 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 961 2
11.  LECH Karol 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 922 2
12.  CHAMERA Daniel 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 869 2
13.  JAROSŁAWSKI Tomasz 06 TP Zielona Góra 848 2
14.  PRAŁAT Jakub 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 770 2
15.  IWACHÓW Kacper 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 640 2
16.  ŚNIEGUŁA Wojciech 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 474 2

Chłopców, 15 lat

1.  DROBEK Julian 07 TP Zielona Góra 1171 2
2.  GNACZYŃSKI Michał 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1136 2
3.  WIERASZKA Bartosz 07 TP Zielona Góra 1118 2
4.  GAJEWSKI Bartosz 07 TP Zielona Góra 1082 2
5.  CHMIEL Borys 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 975 2
6.  KUŁTON Jakub 07 JEDYNKA Kórnik 963 2
7.  PERA Jan 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 884 2
8.  PIOTROWSKI Marcel 07 PIAST Głogów 879 2
9.  KOWALSKI Paweł 07 TP Zielona Góra 762 2

10.  WOJCIECHOWSKI Mateusz 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 740 2
11.  GAJEWSKI Karol 07 TP Zielona Góra 708 2
12.  WIECZOREK Jan 07 3WODNIK Wolsztyn 634 2
13.  GAWĘDA Mateusz 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 498 2
14.  WIERZBICKI Michał 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 336 2

Chłopców, 14 lat

1.  CHECHEL Oleksandr 08 TP Zielona Góra 1146 2
2.  JANIEC Mateusz 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 975 2
3.  SOBOŃ Adam 08 TP Zielona Góra 935 2
4.  MAJEWSKI Mateusz 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 862 2
5.  FEDERKIEWICZ Hubert 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 860 2
6.  ZHADAN Nikolai 08 TP Zielona Góra 772 2
7.  AKSENTII Arsenij 08 UKRAINA 701 2
8.  PAWEŁKIEWICZ Sebastian 08 TP Zielona Góra 657 2
9.  MATUSZAK Alex 08 TP Zielona Góra 648 2

10.  KRAMER Jędrzej 08 TP Zielona Góra 647 2
11.  WAWRZYNIAK Kamil 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 557 2
12.  BUKOWSKI Tomasz 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 545 2
13.  WESOŁOWSKI Szymon 08 TP Zielona Góra 505 2
14.  KRYVYCH Vadym 08 UKRAINA 458 2
15.  WITMAN Oscar 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 435 2
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Chłopców, 13 lat - 10 z 13 Konkurencji

1.  WOŹNIAK Fabian 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 772 2
2.  NOWACKI Michał 09 TP Zielona Góra 714 2
3.  KASPRZAK Bartosz 09 TP Zielona Góra 623 2
4.  SUDZIK Wojciech 09 3WODNIK Wolsztyn 580 2
5.  BARTEL Samuel 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 523 2
6.  PANFIL Jakub 09 ENERGETYK Zgorzelec 492 2
7.  KOŚCIELNIAK Marcel 09 AQUARIUS Międzyrzecz 491 2
8.  MORKOWSKI Wojciech 09 TP Zielona Góra 487 2
9.  GRZYB Oskar 09 TP Zielona Góra 480 2

10.  ŻYŻA Bartłomiej 09 AQUARIUS Międzyrzecz 458 2
11.  CHORĄŻYCZEWSKI Jan 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 454 2
12.  SAWICKI Leon 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 441 2
13.  ŚWITAŁA Franciszek 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 390 2
14.  PRZĄDKA Amadeusz 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 325 2
15.  ZAJĄCZKOWSKI Kamil 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 303 2
16.  CICHY Ignacy 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 240 2

Chłopców, 12 lat - 12 z 13 Konkurencji

1.  SMYK Maksymilian 10 TP Zielona Góra 626 2
2.  LUSTIUK Tymofii 10 UKRAINA 596 2
3.  WOJCIECHOWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 544 2
4.  KAŹMIERCZAK Krzysztof 10 3WODNIK Wolsztyn 503 2
5.  CICHY Mikołaj 10 3WODNIK Wolsztyn 482 2
6.  CHERNENKO Timur 10 AQUARIUS Międzyrzecz 456 2
7.  CHODYSZ Dawid 10 ENERGETYK Zgorzelec 452 2
8.  RYMASZEWSKI Antoni 10 TP Zielona Góra 449 2
9.  ODWAŻNY Tomasz 10 TP Zielona Góra 445 2

10.  GÓRAJ Maksymilian 10 TP Zielona Góra 443 2
11.  FORGEL Marcel 10 TP Zielona Góra 420 2
12.  NIJAK Filip 10 TP Zielona Góra 411 2
13.  KARPIŃSKI Franciszek 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 355 2
14.  CICHY Gracjan 10 TP Zielona Góra 347 2
15.  WISZ Bartłomiej 10 TP Zielona Góra 335 2
16.  GRZESIK Michał 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 303 2
17.  MĄDRY Dawid 10 TP Zielona Góra 296 2
18.  KĘDZIERSKI Szymon 10 TP Zielona Góra 264 2
19.  ZAJDEL Mikołaj 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 252 2
20.  MATUSZAK Wojciech 10 3WODNIK Wolsztyn 243 2

Chłopców, 11 lat - 11 z 13 Konkurencji

1.  BILLAVSKYI Filip 11 TP Zielona Góra 485 2
2.  NOWAK Witold 11 3WODNIK Wolsztyn 407 2
3.  STOCHEL Oliwier 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 402 2
4.  MROŻEK Aleksander 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 332 2
5.  KUBACZYK Marcus 11 3WODNIK Wolsztyn 330 2
6.  PAWŁOWICZ Filip 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 329 2
7.  AKSENTII Artem 11 UKRAINA 323 2
8.  KOWALCZYK Jakub 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 313 2
9.  DOLIDO Patryk 11 TP Zielona Góra 303 2

10.  SZALATY Wojciech 11 ENERGETYK Zgorzelec 283 2
11.  WIŚNIOWSKI Miłosz 11 TP Zielona Góra 274 2
12.  WIŚNIOWSKI Tobiasz 11 TP Zielona Góra 260 2
13.  TKACZ Filip 11 TP Zielona Góra 257 2
14.  JASIŃSKI Adam 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 247 2
15.  TOMCZAK Toni 11 TP Zielona Góra 218 2
16.  DRAPIEWSKI Jan 11 TP Zielona Góra 214 2
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17.  PIETRZAK Bartosz 11 TP Zielona Góra 203 2
18.  WIERZBICKI Karol 11 HS TEAM KRYTY BASEN Kłodzko 179 2
19.  GÓRSKI Maksymilian 11 TP Zielona Góra 125 2
20.  WYCISZKIEWICZ Jakub 11 TP Zielona Góra 102 2
21.  KIERZKOWSKI Łukasz 11 TP Zielona Góra 76 2

Chłopców, 10 lat - 6 z 13 Konkurencji

1.  LUSTIUK Danylo 12 UKRAINA 295 2
2.  BILLAVSKYI Kiril 12 TP Zielona Góra 240 2

Najlepsze zawodniczki za 2 starty

Kobiet, Open

1.  KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 1278 2
2.  ŁUCZAK Dominika 02 TP Zielona Góra 1265 2
3.  GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 1245 2
4.  GAJDOWSKA Agnieszka 95 REKIN Świebodzice 1242 2
5.  KOWALSKA Oliwia 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1201 2
6.  DZIADEK Amelia 05 WARTA Poznań 1152 2
7.  MAZUR Zuzanna 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1133 2
8.  KLIMIUK Zuzanna 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1118 2
9.  GRELA Amelia 06 TP Zielona Góra 1080 2

10.  ŁOPACIŃSKA Amelia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1058 2
11.  GRACA Maja 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 982 2
12.  KOZIEJSKA Zuzanna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 973 2
13.  BERNACKA Wiktoria 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 963 2

KOWALICZEK Hanna 07 TP Zielona Góra 963 2
UTNIK Aleksandra 07 TP Zielona Góra 963 2

16.  TOMASZEWSKA Maria 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 962 2
17.  LAZARENKO Olesia 08 UKRAINA 949 2
18.  LETKIEWICZ Zuzanna 08 TP Zielona Góra 929 2

KOŹLAK Hanna 10 HS TEAM KRYTY BASEN Kłodzko 929 2
20.  KOPROWICZ Maja 05 ENERGETYK Zgorzelec 926 2
21.  HUKIEWICZ Antonina 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 925 2
22.  ŁAZAR Milena 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 917 2
23.  CHYCZEWSKA Pola 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 915 2
24.  MYKA Natalia 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 912 2
25.  KOCHAŃSKA Urszula 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 909 2
26.  WIERZBICKA Maria 07 HS TEAM KRYTY BASEN Kłodzko 881 2
27.  KOMOR Agata 05 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 877 2
28.  KASPEROWICZ Julia 08 3WODNIK Wolsztyn 870 2
29.  CHILARSKA Zofia 08 HS TEAM KRYTY BASEN Kłodzko 857 2
30.  SKOCZYLAS Natalia 08 ENERGETYK Zgorzelec 843 2
31.  BABICZ Anna 09 UKRAINA 836 2
32.  ŻEMIER Natalia 09 REKIN Świebodzice 835 2
33.  ŁAWSKA Matylda 08 TP Zielona Góra 834 2
34.  JAROSŁAWSKA Zofia 09 TP Zielona Góra 826 2
35.  RUTKOWSKA Dominika 07 TP Zielona Góra 809 2
36.  WOJNOWSKA Aleksandra 05 REKIN Świebodzice 795 2
37.  WOJCIECHOWSKA Martyna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 778 2
38.  TATYGA Hanna 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 775 2
39.  NAJMAN Natalia 10 TP Zielona Góra 726 2
40.  WITKOWSKA Alicja 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 722 2
41.  ROMANOWSKA Natalia 08 REKIN Świebodzice 718 2
42.  BIDOWANIEC Amelia 09 HS TEAM KRYTY BASEN Kłodzko 713 2
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43.  ZAJĄCZKOWSKA Daria 09 HS TEAM KRYTY BASEN Kłodzko 712 2
44.  SOŁTYSIAK Michalina 08 3WODNIK Wolsztyn 711 2
45.  TARASIEWICZ Bianka 09 ENERGETYK Zgorzelec 708 2
46.  ŁUCZYŃSKA Zofia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 702 2
47.  LYSAK Sofiia 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 697 2
48.  SHELEPENKO Valeria 08 UKRAINA 694 2
49.  NOWACZYK Helena 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 693 2
50.  STANKOWSKA Jagoda 10 HS TEAM KRYTY BASEN Kłodzko 682 2
51.  DZIKOWICKA Konstancja 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 680 2
52.  KARCH Nadia 08 REKIN Świebodzice 678 2
53.  PORĘBSKA Zofia 08 HS TEAM KRYTY BASEN Kłodzko 653 2
54.  BRYŚ Marta 09 TP Zielona Góra 648 2
55.  FOLKMAN Hanna 09 REKIN Świebodzice 642 2
56.  TOMCZAK Zuzanna 10 TP Zielona Góra 622 2
57.  ŚWIDURSKA Aurelia 09 REKIN Świebodzice 616 2

SOSIŃSKA Michalina 10 PIAST Głogów 616 2
59.  KITA Marta 06 AQUARIUS Międzyrzecz 608 2
60.  TKACZ Iga 08 TP Zielona Góra 603 2
61.  BIAŁEK Katarzyna 10 3WODNIK Wolsztyn 600 2
62.  PORĘBA Martyna 10 HS TEAM KRYTY BASEN Kłodzko 594 2
63.  TKACHENKO Anastasiia 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 581 2
64.  SAMOHINA Wiktoriia 12 UKRAINA 571 2
65.  BARTEL Lila 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 564 2
66.  ŻEMIER Tatiana 11 REKIN Świebodzice 543 2
67.  ŁOSIŃSKA Roksana 10 TP Zielona Góra 535 2
68.  KWIECIEŃ Lena 10 PIAST Głogów 531 2
69.  WEISS Anna 08 3WODNIK Wolsztyn 526 2
70.  WAWRZYNIAK Maja 08 TP Zielona Góra 490 2
71.  BRANOWICZ Wiktoria 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 489 2
72.  SZPAKOWSKA Laura 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 486 2
73.  TARASIEWICZ Ines 11 ENERGETYK Zgorzelec 480 2
74.  PYTKOWSKA Aniela 10 TP Zielona Góra 459 2
75.  SKOCZYLAS Julia 12 ENERGETYK Zgorzelec 456 2
76.  ŚWITAŁA Maja 09 3WODNIK Wolsztyn 454 2
77.  ZGRABCZYŃSKA Oliwia 08 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 453 2
78.  ŻOŁĄDEK Dorota 11 TP Zielona Góra 442 2
79.  STARZAK Nadia 10 HS TEAM KRYTY BASEN Kłodzko 420 2
80.  FIKOWSKA Liliana 12 ENERGETYK Zgorzelec 415 2
81.  KMIECIK Alicja 10 3WODNIK Wolsztyn 409 2
82.  CIECHANOWICZ Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 403 2
83.  MACKIEWICZ Katarzyna 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 398 2
84.  PANFIL Alicja 12 ENERGETYK Zgorzelec 389 2
85.  GUTOWSKA Adriana 11 TP Zielona Góra 384 2
86.  KOWALSKA Ewa 11 TP Zielona Góra 359 2
87.  KLIMEK Antonina 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 347 2
88.  BUDAS Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 327 2
89.  HONCHARENKO Yulianna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 284 2
90.  OBARA Alicja 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 276 2
91.  IWACHÓW Jagna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 144 2
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Dziewcząt, 16 lat - 9 z 13 Konkurencji

1.  GRELA Amelia 06 TP Zielona Góra 1080 2
2.  ŁOPACIŃSKA Amelia 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1058 2
3.  TATYGA Hanna 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 775 2
4.  KITA Marta 06 AQUARIUS Międzyrzecz 608 2

Dziewcząt, 15 lat - 10 z 13 Konkurencji

1.  KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 1278 2
2.  GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 1245 2
3.  KOWALICZEK Hanna 07 TP Zielona Góra 963 2

UTNIK Aleksandra 07 TP Zielona Góra 963 2
5.  WIERZBICKA Maria 07 HS TEAM KRYTY BASEN Kłodzko 881 2
6.  RUTKOWSKA Dominika 07 TP Zielona Góra 809 2

Dziewcząt, 14 lat

1.  GRACA Maja 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 982 2
2.  KOZIEJSKA Zuzanna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 973 2
3.  BERNACKA Wiktoria 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 963 2
4.  TOMASZEWSKA Maria 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 962 2
5.  LAZARENKO Olesia 08 UKRAINA 949 2
6.  LETKIEWICZ Zuzanna 08 TP Zielona Góra 929 2
7.  MYKA Natalia 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 912 2
8.  KASPEROWICZ Julia 08 3WODNIK Wolsztyn 870 2
9.  CHILARSKA Zofia 08 HS TEAM KRYTY BASEN Kłodzko 857 2

10.  SKOCZYLAS Natalia 08 ENERGETYK Zgorzelec 843 2
11.  ŁAWSKA Matylda 08 TP Zielona Góra 834 2
12.  WOJCIECHOWSKA Martyna 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 778 2
13.  WITKOWSKA Alicja 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 722 2
14.  ROMANOWSKA Natalia 08 REKIN Świebodzice 718 2
15.  SOŁTYSIAK Michalina 08 3WODNIK Wolsztyn 711 2
16.  SHELEPENKO Valeria 08 UKRAINA 694 2
17.  KARCH Nadia 08 REKIN Świebodzice 678 2
18.  PORĘBSKA Zofia 08 HS TEAM KRYTY BASEN Kłodzko 653 2
19.  TKACZ Iga 08 TP Zielona Góra 603 2
20.  TKACHENKO Anastasiia 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 581 2
21.  WEISS Anna 08 3WODNIK Wolsztyn 526 2
22.  WAWRZYNIAK Maja 08 TP Zielona Góra 490 2
23.  ZGRABCZYŃSKA Oliwia 08 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 453 2

Dziewcząt, 13 lat

1.  HUKIEWICZ Antonina 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 925 2
2.  ŁAZAR Milena 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 917 2
3.  CHYCZEWSKA Pola 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 915 2
4.  KOCHAŃSKA Urszula 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 909 2
5.  BABICZ Anna 09 UKRAINA 836 2
6.  ŻEMIER Natalia 09 REKIN Świebodzice 835 2
7.  JAROSŁAWSKA Zofia 09 TP Zielona Góra 826 2
8.  BIDOWANIEC Amelia 09 HS TEAM KRYTY BASEN Kłodzko 713 2
9.  ZAJĄCZKOWSKA Daria 09 HS TEAM KRYTY BASEN Kłodzko 712 2

10.  TARASIEWICZ Bianka 09 ENERGETYK Zgorzelec 708 2
11.  LYSAK Sofiia 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 697 2
12.  NOWACZYK Helena 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 693 2
13.  DZIKOWICKA Konstancja 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 680 2
14.  BRYŚ Marta 09 TP Zielona Góra 648 2
15.  FOLKMAN Hanna 09 REKIN Świebodzice 642 2
16.  ŚWIDURSKA Aurelia 09 REKIN Świebodzice 616 2
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17.  ŚWITAŁA Maja 09 3WODNIK Wolsztyn 454 2

Dziewcząt, 12 lat - 12 z 13 Konkurencji

1.  KOŹLAK Hanna 10 HS TEAM KRYTY BASEN Kłodzko 929 2
2.  NAJMAN Natalia 10 TP Zielona Góra 726 2
3.  ŁUCZYŃSKA Zofia 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 702 2
4.  STANKOWSKA Jagoda 10 HS TEAM KRYTY BASEN Kłodzko 682 2
5.  TOMCZAK Zuzanna 10 TP Zielona Góra 622 2
6.  SOSIŃSKA Michalina 10 PIAST Głogów 616 2
7.  BIAŁEK Katarzyna 10 3WODNIK Wolsztyn 600 2
8.  PORĘBA Martyna 10 HS TEAM KRYTY BASEN Kłodzko 594 2
9.  BARTEL Lila 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 564 2

10.  ŁOSIŃSKA Roksana 10 TP Zielona Góra 535 2
11.  KWIECIEŃ Lena 10 PIAST Głogów 531 2
12.  BRANOWICZ Wiktoria 10 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 489 2
13.  PYTKOWSKA Aniela 10 TP Zielona Góra 459 2
14.  STARZAK Nadia 10 HS TEAM KRYTY BASEN Kłodzko 420 2
15.  KMIECIK Alicja 10 3WODNIK Wolsztyn 409 2
16.  CIECHANOWICZ Julia 10 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 403 2

Dziewcząt, 11 lat - 10 z 13 Konkurencji

1.  ŻEMIER Tatiana 11 REKIN Świebodzice 543 2
2.  SZPAKOWSKA Laura 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 486 2
3.  TARASIEWICZ Ines 11 ENERGETYK Zgorzelec 480 2
4.  ŻOŁĄDEK Dorota 11 TP Zielona Góra 442 2
5.  MACKIEWICZ Katarzyna 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 398 2
6.  GUTOWSKA Adriana 11 TP Zielona Góra 384 2
7.  KOWALSKA Ewa 11 TP Zielona Góra 359 2
8.  KLIMEK Antonina 11 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 347 2
9.  BUDAS Zofia 11 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 327 2

Dziewcząt, 10 lat - 7 z 13 Konkurencji

1.  SAMOHINA Wiktoriia 12 UKRAINA 571 2
2.  SKOCZYLAS Julia 12 ENERGETYK Zgorzelec 456 2
3.  FIKOWSKA Liliana 12 ENERGETYK Zgorzelec 415 2
4.  PANFIL Alicja 12 ENERGETYK Zgorzelec 389 2
5.  HONCHARENKO Yulianna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 284 2
6.  OBARA Alicja 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 276 2
7.  IWACHÓW Jagna 12 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 144 2


